ПРОТОКОЛ № 1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ О ЛИКВИДАЦИИ ПРЕДПРИЯТИЯ
“___________________________________________________”
г. ______________                                                                        “___” _______________ 20__ г.

Присутствовали учредители:
1) ________________ (Ф.И.О. учредителя);

2) ________________ (Ф.И.О. учредителя);

3) …

Председатель собрания –

Секретарь собрания –
Повестка дня:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решение

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подписи учредителей:

председатель собрания _____________________ / ______________

                                                      (Ф.И.О.)                     (подпись)
секретарь собрания _____________________ / _________________

                                             (Ф.И.О.)                        (подпись)
учредитель  _____________________ / _________________

                                  (Ф.И.О.)                         (подпись)
учредитель  _____________________ / _________________

                                  (Ф.И.О.)                          (подпись)
учредитель  _____________________ / _________________

                                  (Ф.И.О.)                          (подпись)